
THE LATEST NEWS AND RESEARCH IN EDUCATION. 

International online conference. 

Date: 11
th

January-2025 

89 

IJTIMOIY O'ZARO TA'SIR VA TENGDOSHLAR ROLI 

 

Ramazonova Salomat Saidovna 
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Annotatsiya: Ijtimoiy o'zaro ta'sirlar va tengdoshlar roli yoshlarning ruhiy va ijtimoiy 

rivojlanishida muhim ahamiyatga ega. Yoshlar hayotidagi eng muhim bosqichlardan biri 

bu tengdoshlar bilan aloqalar va ulardan ta'sir olish jarayonidir. Tengdoshlar, o'smirlar va 

yoshlar uchun ijtimoiy muhitning eng yaqin va ta'sirli qismidir. Ijtimoiy o'zaro ta'sir orqali 

yoshlarga o'zlikni anglash, ijtimoiy normativlar, va guruhdagi o'rnini tushunish 

imkoniyatlari yaratiladi. Ushbu maqolada ijtimoiy o'zaro ta'sirning yoshlarning 

rivojlanishiga ta'siri, tengdoshlar guruhining roli, shuningdek, ijtimoiy ta'sirning yoshlar 

hayotidagi ijobiy va salbiy tomonlari muhokama qilinadi. 

Kalit so'zlar: Ijtimoiy o'zaro ta'sir, tengdoshlar, ijtimoiy rivojlanish, shaxsiyatni 

shakllantirish, ijtimoiy normativlar, guruh ta'siri, tengdoshlar roli. 

 

Kirish: 

Yoshlarning ijtimoiy rivojlanishi va shaxsiyatini shakllantirish jarayonida tengdoshlar 

guruhining roli katta ahamiyatga ega. O'smirlik va yoshlik davrida tengdoshlar bilan o'zaro 

ta'sir, shaxsiyatni anglash, turli ijtimoiy rollar va mas'uliyatlarni qabul qilishda hal qiluvchi 

omil bo'lib xizmat qiladi. Ijtimoiy o'zaro ta'sir yoshlarning emotsional va psixologik 

holatiga bevosita ta'sir etadi. Ijtimoiy tarmoqlarda va kundalik hayotda tengdoshlar 

orasidagi o'zaro aloqalar yoshlarni nafaqat ijtimoiy normativlar bilan tanishtiradi, balki 

ularning o'zini anglash, o'z hissiyotlarini boshqarish va ijtimoiy qabul qilinishni 

tushunishlariga yordam beradi. Ijtimoiy o'zaro ta'sirning ijobiy yoki salbiy ta'siri 

yoshlarning o'zlikni anglash va shaxsiyatlarini rivojlantirishdagi muvaffaqiyatlariga 

bevosita ta'sir qiladi. Ushbu maqola ijtimoiy o'zaro ta'sir va tengdoshlar guruhining 

yoshlarning ijtimoiy rivojlanishiga qanday ta'sir etishini o'rganadi. 

Asosiy qism: 

1. Ijtimoiy O'zaro Ta'sirning Ta'rifi va Ahamiyati: Ijtimoiy o'zaro ta'sir - bu 

odamlar o'rtasidagi munosabatlar, aloqalar va tajribalar almashinuvi jarayonidir. Ushbu 

jarayon, shaxslarning bir-biriga ta'sir qilishlari, fikrlar va his-tuyg'ularni bir-biriga 

etkazishlari bilan bog'liqdir. Ijtimoiy o'zaro ta'sirning asosiy maqsadi - shaxslarning o'zini 

anglashini, ijtimoiy normativlar va qadriyatlarni qabul qilishini, shuningdek, guruhdagi 

o'rnini tushunishni ta'minlashdir. Yoshlar uchun ijtimoiy o'zaro ta'sir, ularning turmush 

tarzini, ruhiy holatini, va jismoniy rivojlanishini shakllantirishda muhim ahamiyatga ega. 

Bu jarayonda tengdoshlar o'zaro ta'sirining o'rni juda katta, chunki tengdoshlar bir-birlariga 

ta'sir etishda va o'zaro tushunishda eng yaqin va ta'sirli guruh hisoblanadi. 

2. Tengdoshlar Guruhining Roli: Yoshlar uchun tengdoshlar guruhining roli juda 

muhimdir. Tengdoshlar - bu yoshlar uchun eng yaqin ijtimoiy guruh bo'lib, ular bir-biriga 

hissiy va psixologik qo'llab-quvvatlashni taqdim etadi. Tengdoshlar o'zaro tajriba 

almashish, bir-birini tushunish va o'zaro yordam ko'rsatishda muhim rol o'ynaydilar. 
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Tengdoshlar bir-birining his-tuyg'ularini va holatini yaxshiroq tushunadilar, chunki ular bir 

xil yoshda va bir xil ijtimoiy sharoitda yashaydilar. Bu holat, yoshlarning o'zlarini ijtimoiy 

muhitda qabul qilishlariga yordam beradi va ular o'zlikni anglashda va o'z maqsadlarini 

belgilashda mustahkam asos yaratadi. Shuningdek, tengdoshlar orasidagi ijtimoiy ta'sir 

o'zaro g'oyalar, fikrlar, va hatto kiyinish tarzlari va xatti-harakatlar kabi ijtimoiy 

normativlarni shakllantirishda muhim rol o'ynaydi. Tengdoshlar ijtimoiy bosim va ijtimoiy 

ta'sir ko'rsatish orqali yoshlarning qarorlar qabul qilishlariga bevosita ta'sir etadilar. 

3. Tengdoshlar Guruhining Ijobiy Ta'siri: Tengdoshlar guruhining ijobiy ta'siri 

yoshlarning ijtimoiy rivojlanishida ko'p jihatdan yordam beradi. Tengdoshlar o'rtasidagi 

mustahkam aloqalar o'zini anglash va shaxsiyatni shakllantirish uchun muhim ahamiyatga 

ega. Tengdoshlar, o'zaro yordam va qo'llab-quvvatlash orqali, yoshlarni stressni yengish, 

o'zlarini qabul qilish va o'zlarining haqiqiy imkoniyatlarini anglashga yordam berishadi. 

Bunday guruhlar o'zaro tushunish va empatiya ko'rsatish orqali, yoshlarning ijtimoiy 

jihatdan o'sishiga va yangi tajribalar olishiga yordam beradi. Shuningdek, tengdoshlar 

guruhlaridagi ijtimoiy faoliyatlar, yoshlarni mas'uliyatli va etiborni jamlashga o'rgatadi. 

Guruhdagi ijtimoiy normativlar, yaxshilik va yomonlik tushunchalari, adolat va 

haqqoniylik kabi qadriyatlarni qabul qilishda ham ijobiy ta'sir ko'rsatadi. 

4. Tengdoshlar Guruhining Salbiy Ta'siri: Biroq, tengdoshlar guruhining salbiy 

ta'siri ham mavjud bo'lishi mumkin. Ijtimoiy bosim va guruhga qo'shilish istagi, yoshlarni 

ba'zan noto'g'ri qarorlar qabul qilishga olib kelishi mumkin. Salbiy guruhlar va ijtimoiy 

tarmoqlarda yuzaga kelgan zararli ta'sirlar, yoshlarning salbiy xatti-harakatlarini qo'llab-

quvvatlashi mumkin. Tengdoshlar orasida ko'rsatilgan ijtimoiy bosim, yoshlarni noto'g'ri 

yo'nalishlarga olib borishi, masalan, zararli odatlar (chekish, ichimlik iste'mol qilish, 

giyohvand moddalar) yoki ijtimoiy normativlarga qarshi chiqishga olib kelishi mumkin. 

Shuningdek, tengdoshlar o'rtasidagi raqobat va kamsitish hissi, o'smirlar orasida o'zlikni 

anglashda va o'z o'rnini tushunishda muammolarni keltirib chiqarishi mumkin. 

5. Ijtimoiy Ta'sirning Yoshlar Hayotidagi Ahmiyati: Yoshlar hayotida ijtimoiy 

ta'sirning ahamiyati juda katta. Ijtimoiy ta'sir yoshlarning qarorlar qabul qilishiga, o'zlarini 

va atrofdagilarni qanday qabul qilishlariga ta'sir qiladi. O'zaro ta'sir orqali yoshlar o'zini 

boshqarish, ijtimoiy normativlar va etik qoidalarni o'rganadilar. Shuningdek, tengdoshlar 

guruhidagi ijtimoiy aloqalar, yoshlarni stressdan xalos qilishda va o'z his-tuyg'ularini 

boshqarishda yordam beradi. Ijtimoiy ta'sir, yoshlarning hissiy holatini o'zgartirishi, yangi 

imkoniyatlar va o'zgarishlarga ijobiy yoki salbiy ta'sir ko'rsatishi mumkin. Ijtimoiy o'zaro 

ta'sirning o'zi yoshlarning o'zlarini tushunish va atrofdagilar bilan o'zaro aloqalarni 

shakllantirishga yordam beradi. 

Xulosa: 

Ijtimoiy o'zaro ta'sir va tengdoshlar guruhining roli yoshlarning rivojlanishida muhim 

ahamiyatga ega. Tengdoshlar orasidagi aloqalar yoshlarning shaxsiyatini shakllantiradi, 

o'zlikni anglashda yordam beradi va ijtimoiy qabul qilish jarayonida muhim rol o'ynaydi. 

Shu bilan birga, tengdoshlar guruhining salbiy ta'siri ham mavjud bo'lib, yoshlarni noto'g'ri 

yo'nalishlarga olib borishi mumkin. Shunday qilib, yoshlar uchun sog'lom ijtimoiy aloqalar 

va o'zaro qo'llab-quvvatlash muhimdir. Ijtimoiy o'zaro ta'sir va tengdoshlar roli, 
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yoshlarning hayotida muvaffaqiyatga erishish va ijtimoiy muhitda o'zini to'g'ri tushunish 

uchun muhim vositadir. 
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